

ŻYCZENIA Z OKAZJI I KOMUNII ŚWIĘTEJ

Marta Zaborowska: kontakt@martazaborowska.pl

Życzenia 1

Z okazji Twojej Pierwszej Komunii Świętej składamy Ci najserdeczniejsze życzenia. Niech Boże błogosławieństwo towarzyszy Ci na każdym kroku, a miłość i radość wypełniają Twoje serduszek. Pragniemy, by ten dzień był pełen pięknych chwil i wspomnień, które pozostaną z Tobą na zawsze. Niech Twoja wiara rośnie z każdym dniem, a otaczający Cię ludzie wspierają Cię w każdej chwili. Dziękujemy, że możemy być częścią Twojego święta i dzielić z Tobą tę radość. Niech każdy dzień przynosi Ci nowe powody do uśmiechu!

Życzenia 2

W dniu Twojej Pierwszej Komunii Świętej życzymy Ci, byś zawsze podążał/a drogą wiary i miłości. Niech Jezus, którego dziś przyjmujesz do serca, prowadzi Cię przez życie z łagodnością i siłą. Pragniemy, byś każdego dnia odkrywał/a piękno świata i dobro w ludziach wokół Ciebie. Niech ten wyjątkowy dzień stanie się początkiem wspaniałej przygody z Bogiem. Niech Twoja przyszłość będzie pełna światła i szczęścia!

Życzenia 3

Z okazji Pierwszej Komunii Świętej składamy Ci najpiękniejsze życzenia radości i spokoju. Niech ten dzień, pełen miłości i bliskości, zapisze się w Twojej pamięci jako jeden z najpiękniejszych. Pragniemy, byś zawsze czuł/a się kochany/a i otoczony/a wsparciem swoich bliskich. Niech Boża łaska prowadzi Cię przez życie, dając Ci siłę do pokonywania trudności. Dziękujemy, że możemy być świadkami Twojego święta i wspólnie przeżywać te chwile. Niech każdy dzień przynosi Ci nowe powody do radości i uśmiechu!

Życzenia 4

W dniu Twojej Pierwszej Komunii Świętej
życzymy Ci błogosławieństwa na całe życie.
Niech Boża miłość otula Cię każdego dnia,
a wiara prowadzi przez wszystkie wyzwania.
Pragniemy, by ten wyjątkowy moment stał się dla Ciebie
początkiem pięknej drogi pełnej dobra.
Niech otaczają Cię tylko życzliwi ludzie,
a każdy dzień przynosi nowe radości.
Niech Twoja przyszłość będzie pełna szczęścia i miłości!

Życzenia 5

*„Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba.
Jeśli kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki.” - J6,51*

Dziś jeden z najpiękniejszych dni
w życiu – Twoje pierwsze, tak bliskie
spotkanie z Panem Jezusem.
Zachowaj ten dzień głęboko w pamięci i w sercu!
Obfitych łask Bożych na całe życie w dniu
Pierwszej Komunii Świętej życzy

Życzenia 6

*“Bóg swoim aniołom dał rozkaz o Tobie,
aby Cię strzegły na wszystkich Twych drogach” - Psalm 91, 11*

W wielkim dniu, który zapamiętasz
z wielkiej okazji jaką jest I Komunia Święta,
dzisiaj, gdy przyjmujesz Boga do siebie
mamy życzenia specjalnie dla Ciebie:
niech Bóg w Twym sercu prowadzi Cię i wspiera,
niech Twoje serce mądrze wybiera,
niech zawsze sprzyjają okoliczności
byś była w życiu pełna radości.
Obfitych łask Bożych na całe życie życzą

Życzenia 7

“Bóg swoim aniołom dał rozkaz o Tobie, aby Cię strzegły na wszystkich Twych drogach” - Psalm 91, 11

Komunia dziś sprawiła, że się stałaś/eś,
ukochanym dzieckiem Boga,
jego łaskę otrzymałaś/eś, z nią jest prosta każda droga,
ufaj Bogu nie pytając co on w zamian dać ci może,
swoje serce mu oddając wiesz, że zawsze Ci pomoże.
Na pamiątkę Pierwszej Komunii Świętej
wielu obfitych łask Bożych życzą

Życzenia 8

W dniu Twojej Pierwszej Komunii Świętej
życzymy Ci radości z wiary i niekończącej się miłości.
Niech Boże błogosławieństwo towarzyszy Ci
na każdym kroku, a Twoje serce wypełnia spokój.
Pragniemy, by ten dzień stał się dla Ciebie
piękną pamiątką na całe życie.
Niech otaczają Cię tylko życzliwi ludzie,
a Twoja droga prowadzi do szczęścia.
Dziękujemy, że możemy być częścią Twojego święta
i wspólnie przeżywać te chwile.
Niech każdy dzień przynosi Ci nowe powody do radości!

Życzenia 9

Z okazji Pierwszej Komunii Świętej składamy Ci życzenia
piękną chwili i niezapomnianych wspomnień.
Niech Jezus, którego dziś przyjmujesz do serca,
zawsze prowadzi Cię z miłością i łagodnością.
Pragniemy, by ten dzień był dla Ciebie
początkiem wyjątkowej drogi z wiarą.
Niech otaczają Cię kochający ludzie,
a każdy dzień przynosi nowe radości.

Życzenia 10

Nie bój się powiedzieć “wierzę”
nie wstydź się zaśpiewać “kocham”.
Przyjmij Boga do serduszka swego
to dla duszy Twojej pokarm.
Złóż ładnie rączki przed sobą
i wnieś oczka do nieba,
od dziś Jezus Chrystus jest z Tobą,
bo w Tobie zamieszkać mu trzeba.

CYTATY Z OKAZJI I KOMUNII ŚWIĘTEJ

C1.

Bóg swoim aniołom dał rozkaz o Tobie,
aby Cię strzegły na wszystkich Twych drogach” - Psalm 91, 11

C2.

Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba.
Jeśli kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki.” - J6,51

C3.

Bo góry mogą ustąpić i pagórki się zachwiać,
ale miłość moja nigdy nie odstąpi od Ciebie, mówi Pan.
(Iz 54,10)

C4.

Niech cię Pan błogosławi i strzeże.
Niech Pan rozpromieni oblicze swe nad tobą,
niech cię obdarzy swą łaską.
Niech zwróci ku tobie oblicze swoje
i niech cię obdarzy pokojem.
(Lb 6,24-26)

C5.

Kto trwa w miłości, trwa w Bogu a Bóg trwa w nim. (1J 4,16)

C6.

Ponad Eucharystię żaden inny sakrament nie jest bardziej zbawienny; on usuwa grzechy, pomnaża cnoty, duszę nasycza obfitością duchowych darów. - - św. Tomasz z Akwinu